Profissionalizante, os demais recursos, se houver,
serão reforçados pelo erário municipal abaixo
discriminadas: Código da Ficha: 207, Órgão: 02
PODER EXECUTIVO, Unidade: 08 SEC. MUN.
DE EDUCAÇÃO, Dotação:
12.361.0051.1005.00004.4.90.51.00, OBRAS E
INSTALAÇÕES Valor Global: R$ 1.127.544,92
(um milhão, cento e vinte e sete mil, quinhentos e
quarenta e quatro reais e noventa e dois
centavos). Vigência Inicial: 12 de Janeiro de
2026. Vigência Final: 12 de Janeiro de 2027.
Cleudimar Soares Lopes - Secretária de
Educação. Felipe Alves de Souza - Secretário
Municipal de Fazenda e Finanças Santa Luzia -
MA, 12 de Janeiro de 2026.

[...]

Básica e Profissionalizante, os demais recursos,
se houver, serão reforçados pelo erário municipal
abaixo discriminadas: Código da Ficha: 207,
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO, Unidade: 08
SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, Dotação:
12.361.0051.1005.00004.4.90.51.00 - OBRAS E
INSTALAÇÕES Valor Global: R$ 1.125.559,94
(um milhão, cento e vinte e cinco mil, quinhentos
e cinquenta e nove reais e noventa e quatro
centavos). Vigência Inicial: 12 de Janeiro de
2026. Vigência Final: 12 de Janeiro de 2027.
Cleudimar Soares Lopes - Secretária de
Educação. Felipe Alves de Souza - Secretário
Municipal de Fazenda e Finanças Santa Luzia -
MA, 12 de Janeiro de 2026.